
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Juniorinnen U 18 (6er) - Hessenliga Gr. 120
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TEVC Kronberg/TC Stei... 7 14:0 53:10 108:29 722:337
2 RW Bad Nauheim 7 12:2 39:24 86:57 673:507
3 Eintracht Frankfurt 7 8:6 36:27 76:58 592:493
4 TC Bierstadt 7 8:6 30:33 68:69 485:555
5 SC SaFo Ffm 7 6:8 29:34 64:73 519:592
6 SC 80 Frankfurt 7 4:10 21:42 48:87 441:644
7 TC Bad Vilbel 7 2:12 22:41 48:86 441:618
8 TC Seeheim 7 2:12 22:41 48:87 524:651

Spielleiter
Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Str. 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Bad Nauheim
TC Bad Vilbel
Eintracht Frankfurt
SC SaFo Ffm

SC 80 Frankfurt
TC Bierstadt
TC Seeheim
MSG TEVC Kronberg/TC Stei...

8:1
3:6
7:2
0:9

Sa. 26.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Seeheim
TC Bierstadt
TC Bad Vilbel
MSG TEVC Kronberg/TC Stei...
Spielort: TC Steinbach, W...

SC 80 Frankfurt
SC SaFo Ffm
Eintracht Frankfurt
RW Bad Nauheim
 

2:7
3:6
4:5
5:4
 

Sa. 09.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm
TC Seeheim
Eintracht Frankfurt
TC Bierstadt

SC 80 Frankfurt
TC Bad Vilbel
MSG TEVC Kronberg/TC Stei...
RW Bad Nauheim

7:2
7:2
3:6
4:5

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00
 

RW Bad Nauheim
SC SaFo Ffm
SC 80 Frankfurt
MSG TEVC Kronberg/TC Stei...
Spielort: TC Steinbach, W...

Eintracht Frankfurt
TC Bad Vilbel
TC Bierstadt
TC Seeheim
 

5:4
3:6
3:6
8:1
 

Sa. 11.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TEVC Kronberg/TC Stei...
TC Seeheim
Eintracht Frankfurt
TC Bad Vilbel

SC 80 Frankfurt
SC SaFo Ffm
TC Bierstadt
RW Bad Nauheim

8:1
3:6
4:5
3:6

Sa. 18.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt
SC 80 Frankfurt
RW Bad Nauheim
TC Bierstadt

SC SaFo Ffm
TC Bad Vilbel
TC Seeheim
MSG TEVC Kronberg/TC Stei...

6:3
5:4
6:3
1:8

Sa. 25.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SC 80 Frankfurt
TC Seeheim
TC Bad Vilbel
SC SaFo Ffm

Eintracht Frankfurt
TC Bierstadt
MSG TEVC Kronberg/TC Stei...
RW Bad Nauheim

2:7
4:5
0:9
4:5
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